



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 10.07.2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 08/PN/18
NA ZADANIE PN.:**

„ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG PRALNICZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ BIELIZNY SZPITALNEJ, W TYM OPERACYJNEJ, DLA POTRZEB SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści, aby odbiór bielizny brudnej i dostawa bielizny po wykonaniu usługi prania odbywały się codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 – 10:00 (w wyjątkowych sytuacjach, po uprzednim powiadomieniu telefonicznym, 2 razy dziennie).

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu odpowiednie ilości własnej, pełnowartościowej odzieży operacyjnej oraz bielizny szpitalnej w ilości określonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje aby odbiór bielizny brudnej i dostawa bielizny po wykonaniu usługi prania odbywały się na warunkach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści poszwy w rozmiarze 210x160cm?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie poszwy w rozmiarze 210x160cm i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści poszewki w rozmiarze 70x80cm?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści również poszewki w rozmiarze 70x80cm

Pytanie nr 4

dot. poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x280cm?

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze wskazanym w SIWZ lub w rozmiarze 160x240 cm.

Pytanie nr 5

dot. poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w kolorze białym z wtkanym w strukturę tkaniny ozdobnym paskiem (odcień paska inny dla powłok i prześcieradeł) ułatwiającym identyfikację elementu pościeli i przyspieszającym właściwe pobranie konkretnego rodzaju wyrobu. Powłoka i powłoczka w kształcie worka (bez zakładki i guzików), dwustronna – bez konieczności przewracania na lewą stronę. Na górnym szwie zamocowania uniemożliwiający wysunięcie się kołdry/koca czy też poduszki?

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 6

dot. poz. 5-9:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła, podkłady, serwety wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem nitki węglowej o gramaturze 150g/m² (69% bawełny, 30% poliester, 1% nitka węglowa)?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuści również prześcieradła, podkłady, serwety wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem nitki węglowej o gramaturze 150g/m² (69% bawełny, 30% poliester, 1% nitka węglowa)?

Pytanie nr 7

dot. poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło zielone w rozmiarze 220x150cm?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również prześcieradło zielone w rozmiarze 220x150cm.

Pytanie nr 8

dot. poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze zielonym w rozmiarze 90 x 70cm?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również serwetę w kolorze zielonym w rozmiarze 90 x 70cm.

Pytanie nr 9

dot. poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z chłonnej i paroprzepuszczalnej dzianiny poliestrowej (100% poliester)?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie nr 10

dot. poz. 10-11:

Czy Zamawiający dopuści bluzy i spodnie operacyjne wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem nitki węglowej o gramaturze 150g/m² (69% bawełny, 30% poliester, 1% nitka węglowa)?

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuści również bluzy i spodnie operacyjne wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem nitki węglowej o gramaturze 150g/m² (69% bawełny, 30% poliester, 1% nitka węglowa)

Pytanie nr 11

dot. poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści, aby spodnie operacyjne były wykończone paskiem, w formie tunelu z wdzianym kolorowym trokiem identyfikującym rozmiar spodni? Podyktowane jest to faktem, iż guma mocowana w spodniach dłużej schnie po procesie prania oraz traci elastyczność po dłuższym okresie użytkowania?

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający również dopuści, aby spodnie operacyjne były wykończone paskiem, w formie tunelu z wdzianym kolorowym trokiem identyfikującym rozmiar spodni.

Pytanie nr 12

dot. poz. 12:

Czy zamawiający wymaga :

fartucha wielorazowego użytku przeznaczonego do zabiegów wysokiego ryzyka posiadającego znak CE i zgodnego z wymaganiami normy PN EN 13795 w zakresie wymagań wysokich.

Fartuch wykonany z dwóch rodzajów tkanin: w strefie mniej krytycznej z lekkiej paroprzepuszczalnej tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego (99,03% poliester, 0,7% włókno węglowe). Gramatura tkaniny max. 84 g/m², odporność na przenikanie cieczy min. 50 cm H₂O;

w strefie krytycznej wykonany z trójwarstwowego chłonnego laminatu w części przedniej fartucha i przedramionach z poliuretanową membraną (poliester/poliuretan/poliester), laminat o gramaturze min. 140 g/m² odporność na przenikanie cieczy min. 500 cm H₂O; Boczne szwy fartucha kryte zawijane dwuigłowe stebnowane. Od wewnątrz fartucha wszyte 2 wszywki: informacyjna z nazwą produktu, rozmiarem, znakiem CE, nazwą producenta, rodzajem tkaniny; druga wszywka umożliwiający zbieranie informacji o kolejnych cyklach prania i sterylizacji.

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również fartuchy wielorazowego użytku przeznaczonego do zabiegów wysokiego ryzyka posiadającego znak CE i zgodnego z wymaganiami normy PN EN 13795 w zakresie wymagań wysokich.

Fartuch wykonany z dwóch rodzajów tkanin: w strefie mniej krytycznej z lekkiej paroprzepuszczalnej tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego (99,03% poliester, 0,7% włókno węglowe). Gramatura

tkaniny max. 84 g/m², odporność na przenikanie cieczy min. 50 cm H₂O; w strefie krytycznej wykonany z trójwarstwowego chłonnego laminatu w części przedniej fartucha i przedramionach z poliuretanową membraną (poliester/poliuretan/poliester), laminat o gramaturze min. 140 g/m² odporność na przenikanie cieczy min. 500 cm H₂O; Boczne szwy fartucha kryte zawijane dwuigłowe stebnowane. Od wewnątrz fartucha wszyte 2 wszywki: informacyjna z nazwą produktu, rozmiarem, znakiem CE, nazwą producenta, rodzajem tkaniny; druga wszywka umożliwiający zbieranie informacji o kolejnych cyklach prania i sterylizacji.

Pytanie nr 13

dot. poz. 13, 14:

Czy Zamawiający dopuści miękkie, lekkie i przewiewne poduszki oraz kołdry posiadające dobre właściwości izolacyjne, wykonane z materiałów łatwo spieralnych, co ułatwia utrzymanie czystości i podnosi komfort w użytkowaniu.

Wypełnienie: włókno w postaci kulek bądź frytek (100% poliester) – nie ulega deformacji i nie zbija się pomimo długotrwałego użytkowania i prania mechanicznego.

Tkanina zewnętrzna - mikrofaza, antyalergiczna, biała, pikowana.

- Pielęgnacja: Pranie - 60°C.

Wymiary: kołdra 155/160 x 200 cm, poduszka 70 x 80 cm

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyżej produkty i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie nr 14

dot. poz. 15:

Czy dopuści rożek w rozmiarze 75x75 cm (+-5 cm)?

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający dopuści rożek w rozmiarze 75x75 cm (+-5 cm).

Pytanie nr 15

dot. poz. 15:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania:

Rożka dziecięcego o gramaturze tkaniny bawełnianej min. 140 g/m² i gramaturze poliestrowego wsadu min 70 g/m², który nie wykurcza się podczas kolejnych cykli prania. Rożek w dziecięce wzory z naszytymi rzepami do zamykania. Tkanina z wtkanym napisem. Temperatura prania: max. 40°C?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie rożka dziecięcego o gramaturze tkaniny bawełnianej min. 140 g/m² i gramaturze poliestrowego wsadu min 70 g/m², który nie wykurcza się podczas kolejnych cykli prania. Rożek w dziecięce wzory z naszytymi rzepami do zamykania. Tkanina z wtkanym napisem. Temperatura prania: max. 40°C

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 7 ust. 1 umowy i nadanie następującego brzmienia:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu czynności wynikających z umowy – w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia,

b) za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część umowy,

c) za każdą sztukę asortymentu należącego do Zamawiającego nie oddaną w terminie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 1 zł za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do treści projektu umowy.

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Trybański
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.